

# LP ApS

Mosbjergvej 6  
8732 Hovedgård

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2017**

---

**Leo Kristian Piltoft Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LP ApS Mosbjergvej 6 8732 Hovedgård
	CVR-nr: 27471560 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Rådhusstorvet 13 - 19 8700 Horsens
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et anpartsselskab, som har til formål at udleje ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 27.981.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår, at driften af selskabets ejendom vil være positiv. Der påregnes ikke igangsat nye aktiviteter i det kommende år.

Selskabets likviditet er som nævnt i note 2 i regnskabet sikret via tilsagn om tilførsel fra hovedanpartshaveren. Ledelsen forventer at selskabets egenkapital kan reetableres via driften.

## Resultatanvendelse

Årets resultat foreslås overført til egenkapitalen.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. -132.514.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>130.407</b>	<b>39.784</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.438	-11.438
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>118.969</b>	<b>28.346</b>
Andre finansielle indtægter .....		375	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-86.552	-71.280
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.792</b>	<b>-42.934</b>
Skat af årets resultat .....		-4.811	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.981</b>	<b>-42.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.981	-42.934
<b>I alt .....</b>		<b>27.981</b>	<b>-42.934</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.341.766	2.183.267
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.341.766</b>	<b>2.183.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.341.766</b>	<b>2.183.267</b>
Likvide beholdninger .....		1.846	100.846
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.846</b>	<b>100.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.343.612</b>	<b>2.284.113</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-257.514	-285.495
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-132.514</b>	<b>-160.495</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.057.895	1.101.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.057.895</b>	<b>1.101.661</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		226.249	106.183
Skyldig selskabsskat .....		4.811	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.214	11.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.129.957	1.174.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.418.231</b>	<b>1.342.947</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.476.126</b>	<b>2.444.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.343.612</b>	<b>2.284.113</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-285.495	-160.495
Årets resultat .....	0	27.981	27.981
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-257.514	-132.514

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld som forfalder til betaling efter 5 år andrager ca. kr. 830.000.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, hvorfor der kan være betydelig tvivl om selskabets evne til fortsat drift. Selskabet har fået tilsagn fra selskabets hovedanpartshaver om tilførsel af fornøden likviditet til opretholdelse af driften, hvorfor ledelsen ikke anser selskabet for at have going concern problemer.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Nordea Kredit.